
UCHWAŁA NR XLVI/300/202l
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Sokółki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372, 1834) w związku z art. 4 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. póz. 1282, z 2021r. póz. 1834) uchwala się, co następuje:

§ l. Na wniosek Burmistrza Sokółki odwołuje się z dniem 31 grudnia 2021 r. Panią Elżbietę Ziętek ze
stanowiska Skarbnika Sokółki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY
"RAOT MIEJSCTETWWKOfcCE

Piotr Karol Bujw/icki

Id: 82762C46-2DB5-49F8-8BOD-CC08BF30A003. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372, 1834) do właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który
jest głównym księgowym budżetu - na wniosek burmistrza.

Jednocześnie zgodnie z art. 4 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. póz. 1282, z 2021 r. póz. 1834) skarbnik zatrudniony jest na podstawie
powołania.

W związku ze złożonym przez Panią Elżbietę Ziętek Skarbnika Sokółki wniosku o rozwiązanie stosunku
pracy z dniem 31. 12. 2021 r. konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Sokółki.

PRZEWODNICZĄCY
^BA&WlEJSta-EJ-W SOKÓŁCE

Piotr Karol Buj/vicki

Id: 82762C46-2DB5-49F8-8BOD-CC08BF30A003. Uchwalony Strona


